Bağdadi’nin bizce önemi, İbn Sina (Ö:1037) sonrası dönemde, daha
çok antik dönem kısmen de çağdaşı felsefe külliyatına inip, onlarla hesaplaşan
ve onlardan yeni bir metin inşa eden filozof olmasından kaynaklanmaktadır.

2. Akademik Kariyeri

Tam adı Ebu’l-Berekat Hibetullah Ali b. Melka el-Bağdadî el-Beledî olan fi-
lozof1, yaklaşık 470/1077 tarihinde doğmuş ve büyük ihtimalle 547/1152 ta-
rihinde vefat etmiştir2. Bağdadi “Evhadüzzaman” (zamanın biriciği), “Seyyidül-
hükema” (filozofların başı), “Feylesufülevan” (zamanın filozofu) gibi unvanlarla
anılmasına, Aristo seviyesinde bir düşünür ve büyük bir tabip olarak görül-
mesine rağmen, hayatına dair bilgiler son derece sınırlıdır.